
 
РЕШЕНИЕ № 283 

29.12.2020 год. 
 

Облекчаване на финансовата тежест от временните противоепидемични мерки на 
територията на Република България на пряко засегнати лица – „Ученически отдих и 

спорт“ ЕАД 
 

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, Решение 
на НС от 13.03.2020 г. за въвеждане извънредно положение върху цялата територия 
на Република България и Решение на НС от 07.04.2020 г., § 26 от Закон за мерките и 
действията по време на извънредното положение, обявено с решение на Народното 
събрание от 13 март 2020 година, Решение на Министерски съвет от 25.11.2020 г. и 
Заповед № РД-01-677/25.11.2020 г. на Министъра на здравеопазването, Общински 
съвет – Габрово РЕШИ: 

        
1. Във връзка с преустановената с Решение на НС от 13.03.2020 г. за въвеждане 

извънредно положение върху цялата територия на Република България, Решение на 
НС от 07.04.2020 г., Решение на Министерски съвет от 25.11.2020 г. и Заповед № РД-
01-677/25.11.2020 г. на Министъра на здравеопазването дейност на „Ученически 
отдих и спорт“ ЕАД, да не се начислява наем на наемателя по договор за наем на 
недвижим имот, находящ се в гр. Габрово, ул. „Априловска“ № 9, ет. 4, за периодите: 
от 13.03.2020 г. до 13.05.2020 г. и от 28.11.2020 г. до 21.12.2020 г. включително.  

2. Заплатените от „Ученически отдих и спорт“ ЕАД суми по договора за наем, 
за периода по т. 1 от настоящото решение, да бъдат приспаднати от следващи 
дължими наеми. 

3. Възлага на Кмета на Община Габрово да отправи писмено питане до 
ръководството на „Ученически отдих и спорт“ ЕАД, относно намеренията за 
стопанисването на базата на Климатичното училище в местността „Тота Венкова“ и 
да информира Общинския съвет на едно от следващите заседания. 

 
Приложение: Молба от „Ученически отдих и спорт“ ЕАД 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:          /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


